ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУВАШСКО –СОРМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 апреля   2020 г.   № 23
село Чувашская Сорма

	ЧАВАШ СУРĂМ

ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                              ЙЫШĂНУ

03 апрель   2020  ҫ. 23 №
Чãваш Сурãм сали

О внесении изменений в постановление

администрации Чувашско-Сорминского

сельского поселения Аликовского района

Чувашской Республики от 23.11.2016 г.

№ 94 «Об утверждении административного

регламента администрации Чувашско –

Сорминского сельского поселения Аликовского

района Чувашской Республики по

предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешений на строительство,

реконструкцию объектов капитального

строительства»
В соответствии с Федеральным Законом от 31.12.2017 г. № 507-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации
Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 23.11.2016 г. № 94 «Об утверждении административного регламента администрации Чувашско – Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6 раздела II  административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:

 «13. Документы, подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам электрической энергии в эксплуатацию приборов учета электрической энергии многоквартирных домов и помещений в многоквартирных домах, подписанные представителями гарантирующих поставщиков электрической энергии».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.

Глава Чувашско – Сорминского

сельского поселения                                                                     В.Ю.Сорокин